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

док 9, комната, 12 кв.м., этаж: 4/5, дом 
здание (кирпичный), 6 000 за всё, тел. 
9045970938
9-го Января, комната, 30 кв.м., этаж: 
3/5, дом здание (кирпичный), 6 000 за 

всё, тел. 9307477220
Тракторная 1а, комната, 30 кв.м., 
этаж: 3/9, дом здание (кирпичный), 6 

500 + ком. услуги, тел. 9307477220
Тихонравова 8, комната, 53 кв.м., 
этаж: 4/5, дом здание (панельный), 12 

000 + ком. услуги, тел. 9004760562
Диктора Левитана, комната, 40 кв.м., 
этаж: 4/9, дом здание (кирпичный), 5 

000 за всё, тел. 9307477220

1 комн. кв.

 Красноармейская 45, 1 комн. кв., 
38/18/8 кв.м., этаж: 3/9, дом кир-
пичный, 10 000 + ком. услуги, тел. 
4922601214
Ленина проспект 71б, 1 комн. кв., 
40/32/8 кв.м., этаж: 2/9, дом кир-
пичный, 17 000 + ком. услуги, тел. 
9045902033
Пичугина 5, 1 комн. кв., 50/20/12 
кв.м., этаж: 1/9, дом кирпичный, 25 

000 + ком. услуги, тел. 4922535535
Кольцевая 3-я, 1 комн. кв., 44/18/12 
кв.м., этаж: 3/9, дом кирпичный, 18 

000 + ком. услуги, тел. 4922535535
МОПРа 12, 1 комн. кв., 45/45/10 
кв.м., этаж: 3/9, дом кирпичный, 11 

000 + ком. услуги, тел. 9045939542
Строителей проспект 30а, 1 комн. 
кв., 31/31/6 кв.м., этаж: 1/5, дом па-
нельный, 15 000 + ком. услуги, тел. 
9045939542
Перекопский городок 27, 1 комн. 
кв., 31/17/6 кв.м., этаж: 4/4, дом 
кирпичный, 8 000 + ком. услуги, тел. 
9307477220
Строителей проспект, 1 комн. кв., 
34/17/7 кв.м., этаж: 6/9, дом па-
нельный, 7 000 + ком. услуги, тел. 
9307477220

Красноармейская, 1 комн. кв., 
37/19/8 кв.м., этаж: 3/9, дом кир-
пичный, 10 000 + ком. услуги, тел. 
4922601214

2 комн. кв.

Сурикова 14, 2 комн. кв., 46/31/6 
кв.м., этаж: 1/5, дом панельный, 10 

000 + ком. услуги, тел. 9042505774
Пичугина, 2 комн. кв., 42/28/8 кв.м., 
этаж: 1/5, дом панельный, 12 000 + 

ком. услуги, тел. 9045902033
Крайнова 4, 2 комн. кв., 70/40/12 
кв.м., этаж: 5/9, дом кирпично-моно-
литный, 23 000 + ком. услуги, тел. 
4922535535
Строителей проспект 15ж, 2 комн. 
кв., 56/40/10 кв.м., этаж: 4/10, дом 
кирпичный, 25 000 + ком. услуги, тел. 
9045902033
Строителей проспект 28а, 2 комн. 
кв., 45/33/8 кв.м., этаж: 5/5, дом па-
нельный, 13 000 + ком. услуги, тел. 
9045902033
Ленина проспект 44, 2 комн. кв., 
64/54/9 кв.м., этаж: 9/11, дом кир-
пичный, 23 000 + ком. услуги, тел. 
9045939542
Строителей проспект 34в, 2 комн. 
кв., 41/31/6 кв.м., этаж: 3/5, дом па-
нельный, 10 000 + ком. услуги, тел. 
9045939542
Крайнова 5, 2 комн. кв., 64/64/12 
кв.м., этаж: 3/10, дом кирпично-моно-
литный, 23 000 + ком. услуги, тел. 
9045939542
Ленина проспект 62, 2 комн. кв., 
47/27/8 кв.м., этаж: 3/5, дом кир-
пичный, 15 000 + ком. услуги, тел. 
9045963507
Ленина проспект 5, 2 комн. кв., 
42/29/6 кв.м., этаж: 3/5, дом кир-
пичный, 12 000 + ком. услуги, тел. 
9045954811
Василисина 10, 2 комн. кв., 45/30/6 
кв.м., этаж: 2/5, дом панельный, 12 

000 + ком. услуги, тел. 4922601214
Ленина проспект, 2 комн. кв., 43/29/6 
кв.м., этаж: 3/5, дом кирпичный, 12 

000 + ком. услуги, тел. 4922383106
Фатьянова 25, 2 комн. кв., 53/45/13 
кв.м., этаж: 5/3, дом панельный, 15 

000 + ком. услуги, тел. 9004760562
Верхняя Дуброва 36, 2 комн. кв., 
55/35/9 кв.м., этаж: 6/9, дом па-
нельный, 18 000 + ком. услуги, тел. 
9040343202

3 комн. кв.

Ленина проспект 49, 3 комн. кв., 
64/32/8 кв.м., этаж: 2/5, дом па-
нельный, 25 000 + ком. услуги, тел. 
9042505774

Октябрьский район

Комнаты

Строителей проспект 46б, комната, 42 
кв.м., этаж: 3/5, дом здание (панель-
ный), 4 500 за всё, тел. 4922370970
Горького 96, комната, 12 кв.м., этаж: 
3/5, дом здание (кирпичный), 5 000 за 

всё, тел. 9040314008
Балакирева 37, комната, 14 кв.м., 
этаж: 1/5, дом здание (панельный), 5 

000 за всё, тел. 9209009997
Балакирева, комната, 13 кв.м., этаж: 
4/5, дом здание (кирпичный), 6 000 + 

ком. услуги, тел. 9206257789
Горького, комната, 44 кв.м., этаж: 3/5, 
дом здание (кирпичный), 6 000 за всё, 
тел. 9307477220
Полины Осипенко 25а, комната, 23 
кв.м., этаж: 1/2, дом здание (кир-
пичный), 6 000 + ком. услуги, тел. 
9046545202

1 комн. кв.

Сакко и Ванцетти 23, 1 комн. кв., 
43/30/12 кв.м., этаж: 4/7, дом кир-
пичный, 20 000 + ком. услуги, тел. 
9045939542

Горького 65, 1 комн. кв., 50/22/7 
кв.м., этаж: 2/3, дом кирпичный, 12 

000 + ком. услуги, тел. 9045939542
Белоконской 18, 1 комн. кв., 41/28/8 
кв.м., этаж: 2/9, дом кирпичный, 10 

000 + ком. услуги, тел. 9045902033
Перекопский городок 27, 1 комн. 
кв., 31/17/6 кв.м., этаж: 4/4, дом 
кирпичный, 8 000 + ком. услуги, тел. 
9307477220
Горького 84, 1 комн. кв., 32/17/6 
кв.м., этаж: 4/5, дом кирпичный, 10 

000 + ком. услуги, тел. 9307477220

2 комн. кв.

Строителей проспект 30а, 2 комн. 
кв., 41/31/6 кв.м., этаж: 4/5, дом па-
нельный, 20 000 + ком. услуги, тел. 
9045939542
Краснознаменная 6, 2 комн. кв., 
41/29/7 кв.м., этаж: 2/2, дом па-
нельный, 12 000 + ком. услуги, тел. 
9042581650
Мира 6а, 2 комн. кв., 78/40/12 кв.м., 
этаж: 3/9, дом кирпичный, 20 000 + 

ком. услуги, тел. 9190269850
Коллективный 2-й проезд, 2 комн. 
кв., 44/30/6 кв.м., этаж: 1/2, дом 
кирпичный, 11 000 + ком. услуги, тел. 
9307477220
Пионерская 1-я 63, 2 комн. кв., 
43/29/6 кв.м., этаж: 2/5, дом кир-
пичный, 13 000 + ком. услуги, тел. 
9004777725
Строителей проспект 15е, 2 комн. 
кв., 62/35/14 кв.м., этаж: 1/10, дом 
кирпичный, 30 000 + ком. услуги, тел. 
9004760562

3 комн. кв.

Горького 77, 3 комн. кв., 64/32/7 
кв.м., этаж: 3/5, дом кирпичный, 25 

000 + ком. услуги, тел. 9042505774

Фрунзенский район

Комнаты

Куйбышева 46, комната, 54 кв.м., 
этаж: 3/5, дом здание (панельный), 5 

000 за всё, тел. 9042581650
Ильинская-Покатная 1, комната, 18 
кв.м., этаж: 1/1, дом здание (панель-
ный), 3 000 за всё, тел. 9042581650
Юбилейная 38, комната, 70 кв.м., 
этаж: 3/9, дом здание (панельный), 6 

000 за всё, тел. 9307477220
Юбилейная 4, комната, 12 кв.м., этаж: 
4/5, дом здание (панельный), 6 500 за 

всё, тел. 9004755661

Добросельская 171, комната, 14 

кв.м., этаж: 8/16, дом здание 

(панельный), ст.пакеты все, пол: 

линолиум, комн.: изол., разд.с.у., 

стир.маш., заст.лоджия, в квар-

тире: холод., ТВ, меб., рядом с 

домом: магаз., ост.о.т., дет.сад, 

школа, больн., 7 500 за всё, тел. 

9042514087

1 комн. кв.

Восточная 80, 1 комн. кв., 42/18/10 
кв.м., этаж: 6/15, дом кирпично-моно-
литный, 15 000 + ком. услуги, тел. 
9040357931
Соколова-Соколенка 11, 1 комн. кв., 
38/29/9 кв.м., этаж: 2/9, дом па-
нельный, 10 000 + ком. услуги, тел. 
9045902033
Юбилейная, 1 комн. кв., 34/26/8 
кв.м., этаж: 8/9, дом панельный, 13 

000 + ком. услуги, тел. 9045902033
Безыменского 17г, 1 комн. кв., 
41/17/12 кв.м., этаж: 3/10, дом кир-
пичный, 10 000 + ком. услуги, тел. 
9045939542

НЕДВИЖИМОСТЬ
ВЛАДИМИР

НОВОСТРОЙКИ

Планируемые 3

Строящиеся 3

Завершенные 3

АРЕНДА

Ленинский р-н

комнаты 3

1 комн. кв. 3

2 комн. кв. 3

3 комн. кв. 3

Октябрьский р-н
комнаты 3

1 комн. кв.  3

2 комн. кв. 3
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1 комн. кв. 8

2 комн. кв. 8

3 комн. кв. 9

4 комн. кв. 9

нежилые помещения
Ленинский р-н
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своб. назн. 10
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Юбилейная, 1 комн. кв., 36/17/8 
кв.м., этаж: 4/9, дом панельный, 11 

000 + ком. услуги, тел. 9307477220

2 комн. кв.

Комиссарова 19, 2 комн. кв., 53/31/8 
кв.м., этаж: 7/9, дом панельный, 15 

000 + ком. услуги, тел. 9042505774
Соколова-Соколенка 7, 2 комн. кв., 
54/30/8 кв.м., этаж: 4/9, дом па-
нельный, 12 000 + ком. услуги, тел. 
9307477220
Безыменского 6а, 2 комн. кв., 
56/40/10 кв.м., этаж: 2/5, дом па-
нельный, 12 000 + ком. услуги, тел. 
9004755661

3 комн. кв.

Комиссарова, 3 комн. кв., 69/41/9 
кв.м., этаж: 5/9, дом панельный, 15 

000 + ком. услуги, тел. 9042505774
Егорова 11а, 3 комн. кв., 54/43/6 
кв.м., этаж: 3/5, дом панельный, косм.
рем., в квартире: холод., меб., рядом 
с домом: магаз., ост.о.т., дет.сад, шко-
ла, 13 000 за всё, тел. 9100995796

Нежилые помещения

Ленинский район

Офис

Танеева 38, офис, 292 кв.м., этаж: 3/1, 
дом здание (нежилое), 1 200 + ком. ус-

луги, тел. 9107776660
Пушкарская, офис, 100 кв.м., этаж: 
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
000 за всё, тел. 4922461201
Институтский городок 9, комната, 18 
кв.м., этаж: 3/5, дом здание (кирпич-
ный), 900 000 за всё, тел. 4922461201
Диктора Левитана 33, комната, 12 
кв.м., этаж: 2/3, дом здание (кирпич-
ный), 760 000 за всё, тел. 9190180737

мкр/н Юрьевец, Институтский 

городок 9, комната, 18 кв.м., 

этаж: 3/5, дом здание (кир-

пичный), 900 000 за всё, тел. 

9004760557

Михалькова 4 , комната, 8 кв.м., этаж: 
9/9, дом здание (кирпичный), 630 000 

за всё, тел. 4922462036
мкр/н Юрьевец, Михалькова 13, ком-
ната, 8 кв.м., этаж: 4/5, дом здание 
(кирпичный), косм.рем., 580 000 за 

всё, тел. 9206287404
9-го Января 3, комната, 18 кв.м., этаж: 
4/5, дом здание (кирпичный), 930 000 

за всё, тел. 4922383106
Усти-на-Лабе 34а, комната, 19 кв.м., 

этаж: 1/2, дом здание (кирпичный), 

ст.пакеты все, 1 080 000 за всё, тел. 

9004774437

 МОПРа 13, комната, 24 кв.м., этаж: 
4/9, дом здание (кирпичный), 950 000 

за всё, тел. 9004774437

1 комн. кв.

 Сурикова, 1 комн. кв., 40/17/11 
кв.м., этаж: 7/10, дом кирпичный, 2 

300 000 за всё, тел. 9045970689
Сущевская 4, 1 комн. кв., 34/18/7 
кв.м., этаж: 4/5, дом панельный, 1 800 

000 за всё, тел. 9209335201
Ново-Ямская 31, 1 комн. кв., 33/18/8 
кв.м., этаж: 9/9, дом панельный, 1 950 

000 за всё, тел. 9209335201
Подбельского 6, 1 комн. кв., 32/19/7 
кв.м., этаж: 4/4, дом кирпичный, 1 750 

000 за всё, тел. 9209009997
Пушкарская 36, 1 комн. кв., 48/18/12 
кв.м., этаж: 3/14, дом кирпичный, 2 

300 000 за всё, тел. 9209335201
Пугачева 60а, 1 комн. кв., 44/20/12 
кв.м., этаж: 5/9, дом кирпичный, 1 950 

000 за всё, тел. 9049555353
Университетская, 1 комн. кв., 
46/20/13 кв.м., этаж: 11/15, дом 
кирпичный, 1 932 000 за всё, тел. 
9049555353
Верхняя Дуброва 28а, 1 комн. кв., 
29/17/6 кв.м., этаж: 1/9, дом кир-
пичный, 1 850 000 за всё, тел. 
4922461201
Ставровская 4, 1 комн. кв., 43/17/11 
кв.м., этаж: 11/17, дом кирпичный, 1 

880 000 за всё, тел. 9004760556
Нижняя Дуброва 40, 1 комн. кв., 
34/18/9 кв.м., этаж: 9/9, дом па-
нельный, 2 200 000 за всё, тел. 
4922461201
Балакирева 26а, 1 комн. кв., 33/18/9 
кв.м., этаж: 8/9, дом кирпичный, 2 500 

000 за всё, тел. 4922461201
Октябрьский военный городок 21, 1 
комн. кв., 32/15/8 кв.м., этаж: 2/5, 
дом панельный, 2 000 000 за всё, тел. 
9042604626

Фатьянова 26, 1 комн. кв., 

41/18/10 кв.м., этаж: 8/9, дом 

панельный, 2 250 000 за всё, 

тел. 9042604626

Нижняя Дуброва 46б, 1 комн. кв., 
29/14/8 кв.м., этаж: 2/9, дом кир-
пичный, 1 720 000 за всё, тел. 
4922370513
Верхняя Дуброва 36г, 1 комн. кв., 
43/20/11 кв.м., этаж: 3/10, дом 
кирпичный, 2 700 000 за всё, тел. 
4922376047
Нижняя Дуброва, 1 комн. кв., 39/16/9 
кв.м., этаж: 5/10, дом кирпичный, 1 

550 000 за всё, тел. 4922461201
Нижняя Дуброва, 1 комн. кв., 44/20/9 
кв.м., этаж: 10/13, дом кирпичный, 2 

150 000 за всё, тел. 4922461201
Фатьянова, 1 комн. кв., 41/16/11 
кв.м., этаж: 4/9, дом панельный, 2 400 

000 за всё, тел. 4922461201
Нижняя Дуброва 21, 1 комн. кв., 
43/18/11 кв.м., этаж: 11/13, дом 
кирпичный, 2 600 000 за всё, тел. 
4922461201
Пушкарская, 1 комн. кв., 48/20/12 
кв.м., этаж: 3/14, дом кирпичный, 2 

350 000 за всё, тел. 4922461201
Западный проезд, 1 комн. кв., 
42/18/11 кв.м., этаж: 3/4, дом 
кирпичный, 2 350 000 за всё, тел. 
4922370970

Ново-Ямской пер. 6а, 1 комн. кв., 
34/17/8 кв.м., этаж: 1/9, дом па-
нельный, 2 550 000 за всё, тел. 
9004742323
Ленина проспект 27б, 1 комн. кв., 
32/18/6 кв.м., этаж: 5/5, дом кир-
пичный, 1 850 000 за всё, тел. 
4922461201
Фатьянова, 1 комн. кв., 41/17/12 
кв.м., этаж: 1/9, дом панельный, 2 050 

000 за всё, тел. 9004760556
Пугачева 77, 1 комн. кв., 44/20/10 
кв.м., этаж: 6/10, дом кирпичный, 2 

130 000 за всё, тел. 4922461201

Балакирева 26а, 1 комн. кв., 

33/18/9 кв.м., этаж: 8/9, дом 

кирпичный, ст.пакеты все, 

ев.рем., нат.пот., пол: линоли-

ум, разд.с.у., окна выходят на: 

на улицу, парковка: неохр., бес-

плат., заст.лоджия, рядом с до-

мом: магаз., ост.о.т., 2 150 000 

за всё, тел. 9004760561

Нижняя Дуброва, 1 комн. кв., 
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
кв., 57/41/6 кв.м., этаж: 1/5, дом 
панельный, 2 600 000 за всё, тел. 
9004774437

ТЕЛЕФОН ДЛЯ РЕКЛАМОДАТЕЛЕЙ 
(4922) 462-463

Реклама

Как всё-таки всё компактно в Украине...
Например, в Подольском районе Киева по 

адресу: улица Фрунзе, 20/22 расположена 
трансформаторная будка, в которой зареги-
стрировано 120 предприятий!

Это вам не 5 вузов в одном подвале, что в 
России, в Омской области...



8
Владимир/Продажа/Квартиры

№8(23) от 13 мая 2013 года8
Подать объявление в газету 

через сайт www.cian33.ru

Почаевская 2, 3 комн. кв., 80/43/9 
кв.м., этаж: 7/9, дом кирпичный, 2 700 

000 за всё, тел. 9056480725
Строителей проспект 18а, 3 комн. кв., 
71/40/6 кв.м., этаж: 1/5, дом панель-
ный, ст.пакеты все, ев.рем., пол: ла-
минат, комн.: изол., нов.сантех., заст.
лоджия, в квартире: меб., 2 800 000 за 

всё, тел. 9042507940
Гастелло 7а, 3 комн. кв., 69/24/25 
кв.м., этаж: 4/5, дом кирпичный, 3 100 

000 за всё, тел. 9045970938
Почаевская 21а, 3 комн. кв., 51/34/6 
кв.м., этаж: 4/5, дом кирпичный, 2 500 

000 за всё, тел. 9045970938
Почаевская 21а, 3 комн. кв., 51/34/6 
кв.м., этаж: 4/5, дом кирпичный, 2 550 

000 за всё, тел. 9004760557

4 комн. кв.

Мира 4б, 4 комн. кв., 102/64/13 кв.м., 
этаж: 1/10, дом кирпичный, 5 600 000 

за всё, тел. 9045970689

мн. комн. кв.

Железнодорожная 7б, мн комн. 
кв., 56/45/6 кв.м., этаж: 2/6, дом 
кирпичный, 7 800 000 за всё, тел. 
9190270000

Фрунзенский район

Комнаты

Суздальский проспект 3, комната, 65 
кв.м., этаж: 1/9, дом здание (панель-
ный), 820 000 за всё, тел. 9190269850
Суворова 4, комната, 17 кв.м., этаж: 
7/9, дом здание (панельный), 980 000 

за всё, тел. 9065624308

Усти-на-Лабе 34а, ком-
ната, 19 кв.м., этаж: 1/2, 
дом здание (кирпичный), 
ст.пакеты все, косм.
рем., 1 080 000 за всё, 
тел. 9004774437
Егорова 3, комната, 18 кв.м., этаж: 
4/5, дом здание (кирпичный), 1 120 

000 за всё, тел. 9004759858
Добросельская 169, комната, 19 кв.м., 
этаж: 2/9, дом здание (панельный), 
косм.рем., пол: линолиум, разд.с.у., 
заст.лоджия, 1 000 000 за всё, тел. 
9040347290
Безыменского 16а, комната, 50 кв.м., 
этаж: 8/9, дом здание (панельный), 2 

770 000 за всё, тел. 9209050770

1 комн. кв.

Комиссарова 69, 1 комн. кв., 35/18/6 
кв.м., этаж: 1/5, дом панельный, 1 690 

000 за всё, тел. 9209335201
Куйбышева, 1 комн. кв., 32/17/9 
кв.м., этаж: 1/9, дом другое, 1 880 000 

за всё, тел. 9049555353
Юбилейная 5, 1 комн. кв., 40/18/10 
кв.м., этаж: 4/9, дом панельный, 2 380 

000 за всё, тел. 4922432553
Егорова 11а, 1 комн. кв., 32/18/6 
кв.м., этаж: 3/5, дом панельный, 1 950 

000 за всё, тел. 4922461201

Егорова 11а, 1 комн. кв., 32/18/6 

кв.м., этаж: 3/5, дом панельный, 

брежневка, ст.пакеты частично, 

косм.рем., разд.с.у., окна выхо-

дят на: во двор, рядом с домом: 

магаз., ост.о.т., дет.сад, школа, 1 

920 000 за всё, тел. 9607348787

Растопчина 27, 1 комн. кв., 

31/17/6 кв.м., этаж: 5/5, дом 

панельный, брежневка, косм.

рем., разд.с.у., рядом с домом: 

магаз., дет.сад, школа, 1 640 000 

за всё, тел. 4922461201

Комиссарова 69, 1 комн. кв., 

31/17/6 кв.м., этаж: 1/5, дом 

панельный, брежневка, дерев., 

косм.рем., разд.с.у., окна выхо-

дят на: во двор, 1 700 000 за всё, 

тел. 4922461201

Комиссарова 69, 1 комн. кв., 

35/21/6 кв.м., этаж: 3/5, дом 

панельный, брежневка, косм.

рем., окна выходят на: во двор, 1 

650 000 за всё, тел. 4922461201

Безыменского 8, 1 комн. кв., 39/18/9 
кв.м., этаж: 6/9, дом панельный, 2 400 

000 за всё, тел. 9004760556
Безыменского 6б, 1 комн. кв., 40/20/9 
кв.м., этаж: 9/10, дом панельный, 2 

150 000 за всё, тел. 9066108063
Безыменского 8, 1 комн. кв., 40/18/9 
кв.м., этаж: 6/9, дом панельный, 2 300 

000 за всё, тел. 9004742323
Соколова-Соколенка 26, 1 комн. 
кв., 37/20/8 кв.м., этаж: 3/9, дом 
кирпичный, 2 000 000 за всё, тел. 
9004760557
Соколова-Соколенка, 1 комн. кв., 
39/18/3 кв.м., этаж: 12/12, дом 
кирпичный, 2 250 000 за всё, тел. 
4922461201
Гагарина 15, 1 комн. кв., 25/15/4 
кв.м., этаж: 1/2, дом кирпичный, 1 300 

000 за всё, тел. 4922421113
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